



OFFICE OF THE PRINCIPAL
SILAPATHAR COLLEGE

PO: SILAPATHAR – 787059, DIST: DHEMAJI (ASSAM)

Website: www.silapatharcollege.edu.in

Email: silapatharcollege@gmail.com

NAAC Accredited with CGPA of 2.62 on 15/11/2015 as 'B' Grade

Phone & Fax: (03753) 246777, Mobile(s): (+91) 9435534268

Dated: 04/09/2021

GUIDELINES FOR ADMISSION INTO H.S 1st YEAR (ARTS & SCIENCE) FOR THE ACADEMIC SESSION: 2021-2022

- The **DARPAN** portal (www.darpan.ahseconline.in) will be opened for students at **11. A.M on 6th September, 2021.**
- The Students can view the selection list of **merit and waiting** for admission into H.S 1st year (Arts & Science) in the **DARPAN** portal.
- The students will receive a notification of their selection through SMS also in their registered mobile nos.
- The selected candidates will have to select **only one institution of their choice** for admission using their **Login ID** in the portal from **11.A.M of 6th September, 2021 to 11 P.M of 7th September, 2021.**
- **After approval/selection, candidates will not be allowed to change the institution under any circumstances. However, candidates will be able to change their preferred subject(s) at the time of admission.**
- The selected candidates must have to take admission in the selected institution within the stipulated time period i.e from **8th September, 2021 to 12th September, 2021.**
- The vacant seat will be filled up (if any seat remain vacant) only after completion of admission i.e **after 12th September, 2021** from the waiting list.

Dr. L.N Pegu
(Dr. L.N Pegu)
Principal

Silapathar College, Silapathar

Principal
Silapathar College
Silapathar, Dhemaji

তাৰিখ : ০৪/০৯/২০২১

উচ্চতৰ মাধ্যমিক প্ৰথম বাৰ্ষিক (ক'লা আৰু বিজ্ঞান শাখা) ৰ নামভৰ্তিৰ নিয়মাবলী :

- 'অসম উচ্চতৰ মাধ্যমিক শিক্ষা সংসদ'ৰ 'দৰ্পণ পৰ্টেল' (www.darpan.ahseconline.in) ৬ ছেপ্টেম্বৰত পুৱা ১১ বজাত খোলা হ'ব ।
- ছাত্ৰ-ছাত্ৰী সকলে নামভৰ্তি বাবে প্ৰকাশ কৰা 'বাছনি আৰু অপেক্ষা তালিকা' (Merit and Waiting List) 'দৰ্পণ পৰ্টেল'ত চাব পাৰিব ।
- ছাত্ৰ-ছাত্ৰী সকলে পঞ্জীয়ন কৰা মোবাইলত এছ-এম-এছ (SMS)ৰ যোগেদিও নামভৰ্তিৰ তথ্য লাভ কৰিব ।
- বাছনিভুক্ত প্ৰাৰ্থী সকলে ৬ ছেপ্টেম্বৰ পুৱা ১১ বজাৰ পৰা পিছদিনা অৰ্থাত ৭ ছেপ্টেম্বৰৰ ৰাতি ১১ বজাৰ ভিতৰত নিজৰ পছন্দ অনুসৰি কেৱল যিকোনো এখন শিক্ষানুষ্ঠান পছন্দ কৰিব লাগিব আৰু তেওঁলোকৰ LOGIN ID যোগেদি 'দৰ্পণ পৰ্টেল'ত লক(LOCK) কৰিব লাগিব ।
- প্ৰাৰ্থীসকলে প্ৰথমে নিজৰ পছন্দ অনুসৰি এখন শিক্ষানুষ্ঠান নিৰ্বাচন কৰাৰ পিছত দ্বিতীয় বাৰ কোনো পৰিস্থিতিতে আন এখন শিক্ষানুষ্ঠান নিৰ্বাচন কৰিব নোৱাৰিব । অৱশ্যে, প্ৰাৰ্থীসকলে তেওঁলোকে অধ্যয়ন কৰিবলগীয়া বিষয় (SUBJECT) নামভৰ্তি সময়ত সলনি কৰিব পাৰিব ।
- বাছনিভুক্ত ছাত্ৰ-ছাত্ৰী সকলে নিৰ্দিষ্ট সময়ৰ ভিতৰত যেনে ৮ ছেপ্টেম্বৰৰ পৰা ১২ ছেপ্টেম্বৰৰ ভিতৰত নামভৰ্তি কৰিব লাগিব । অন্যথা তেওঁলোকৰ নাম সমূহ তালিকাৰ পৰা বাতিল কৰা হ'ব ।
- যদিহে বাছনিভুক্ত ছাত্ৰ-ছাত্ৰী সকলে নিৰ্দিষ্ট সময়ৰ ভিতৰত নামভৰ্তি নকৰাৰ বাবে কোনো আসন খালী হয়, তেন্তে সেই খালী আসন পূৰাবৰ বাবে 'অপেক্ষা তালিকা' (Waiting List) ত থকা প্ৰাৰ্থী সকলৰ পৰা নামভৰ্তিৰ বাবে বিবেচনা কৰা হ'ব ।

১২/০৯/২০২১
(ড° এল. এন. পেগু)

অধ্যক্ষ

চিলাপথাৰ মহাবিদ্যালয়, চিলাপথাৰ

Principal
Silapathar College
Silapathar, Dhemaji